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Møtereferat fra møte i rådet for personer med 
funksjonsnedsettelse 07.04.2025 
 
Tid: 10-12 
Sted: Nyberg, kommunestyresalen 
Til stede: Brit Kværness, Anne-Berit Wang, Johannes Dalen (vara for Nina Nyvoll Røsten), Bjørn 
Dahlen, Åge Lohn 
Forfall: Nina Nyvoll Røsten 
 
Saker: 
1/25. Årsmelding fra rådet, 2024. 
Gjennomgang av utkast til årsmelding. Drøfting rundt pkt 5 Handlingsprogram. Punktet 
omformuleres og tas med i årsmeldingen.  
Årsmelding vedtatt med de endringene som kom frem i møtet.  
 
2/25. Videre arbeid med rekruttering av personer med nedsatt funksjonsevne – hvilke strategier 
har kommunen? 
Informasjon v/kommunedirektør ang. nytt ansettelsesreglement og kommunenes arbeid med 
likestilling i forbindelse med rekruttering. Det er ønskelig med videre informasjon vedr. opplæring, 
holdninger, hvordan vil nytt reglement gi muligheter for arbeid i Folldal kommune for personer med 
nedsatt funksjonsevne. 
Personalsjef inviteres i neste møte for å informere videre om dette. 
 
3/25. Hvordan arbeides det med inkorporering av CRPD i Folldal kommune, og hvordan er dialogen 
om dette med Statsforvalteren?  
Kort informasjon om status for kommunens arbeid med CRPD ved kommunedirektør. Rådet ønsker 
tydelig involvering og mulighet for å komme med innspill i videre arbeid med implementering av 
CRPD. Rådet oppfordrer kommunen til å se på handlingsplan fra Kongsvinger. Kontaktperson CRPD 
inviteres i neste møte. 
 
Rådet foreslår at det settes opp en sak i neste møte: etablering av flere VTO plasser, varig tilrettelagt 
arbeid i ordinær bedrift. 
 
 
4/25. Oppfordring av FFO (funksjonshemmedes fellesorganisasjon) til å kartlegge elever i skolen 
med behov for universell tilrettelegging. 
Saken tas til orientering. 
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5/25. Eventuelt: 
a. Informasjonsskriv fra FFO 

Tas til orientering. 
 

b.  Kort evaluering av felles/regionalt rådsmøte i januar 
Nyttig med erfaringsutveksling mellom rådene. 
Nyttig med felles høringsinnspill til postutvalget. 
Tema vedr. transport er spilt inn til årlig konferanse som arrangeres an rådet i Innlandet. 
 
Rådet reiste spørsmål vedr. transport til sykehus med Helsebuss fra Alvdal, og hvordan 
transport fra Folldal til Alvdal løses. 
Svar fra pasientreiser: Til avgang med Helsebussen kl 07.25 på Alvdal korresponderer 
rutebuss 181 fra Folldal. Hjem fra Alvdal kl 17.50 bestilles frabringer (drosje) gjennom 
pasientreiser da det ikke finnes korresponderende rutebuss på dette tidspunktet pr. tiden. 
 
 
 

 
Med hilsen 
 
 
Malin Wassdahl 
Kommunedirektør 
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